

		FADO sau echivalent				
65.	28752742051002	Robinet bila PPR25 +	buc	1,000	58,33	58,33
66.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	78,000	0,00	0,00
67.	28752773580001	Vas de expansiune [utilaj]	buc	1,000	0,00	0,00
68.	29122457880001	Pompa de circulatie a apei calde [utilaj]	buc	1,015	0,00	0,00
69.	29131346260201	Separator termostatic de condensat cu flanse [utilaj]	buc	1,050	0,00	0,00
70.	29241273220651	Filtru Y 1 1/4 SB	buc	1,010	1 250,00	1 262,50
71.	29241273220652	Filtru Y 1	buc	1,010	1 166,67	1 178,34
72.	3220137315778	Decapant	kg	1,750	0,00	0,00
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,560	0,00	0,00
74.	Pretul firmei 1	Cazan Galmet ZULU KWR ST 35W+S sau echivalent	buc	1,000	25 390,00	25 390,00
75.	Pretul firmei 2	Cos fum inox 200/280	set	1,000	6 200,00	6 200,00
76.	Pretul firmei 3	Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari	buc	1,000	1 615,00	1 615,00
77.	Pretul firmei 4	Pompa de circulatie TAIFU 32/80/180	buc	1,000	2 320,00	2 320,00
78.	Pretul firmei 5	Vana anticondensare ICMA 45*C/D32	buc	1,000	2 850,00	2 850,00
79.	Pretul firmei 6	Vas de expansiune incalzire 60 L	buc	1,000	1 625,00	1 625,00
Total materiale de constructii						75 510,71

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,540	8,20	4,43
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,770	0,00	0,00
3.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	6,600	50,00	330,00
4.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,360	13,42	4,83
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,350	50,00	67,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,100	10,00	71,00
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,250	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						477,76

Total deviz:

**140 774,5
8**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

